AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 04/2025 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN torna público que realizará uma

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, TIPO MENOR PREÇO, NA FORMA DE

EXECUÇÃO INDIRETA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO

UNITÁRIO, com a finalidade de contratar serviço de engenharia, com fornecimento de

materiais e mão de obra, para a execução da manutenção da Agência Regional do Seridó

Oriental (SEBRAE Currais Novos), situada à R. Lula Gomes, 112, Currais Novos/RN,

59380-000, compreendendo a execução dos serviços, fornecimento e instalação de materiais

e/ou equipamentos, conforme especificações constantes do Edital do certame e seus anexos.

A abertura do certame está prevista para o dia 05 de novembro de 2025, às 09:00 (nove)

horas, na Sede do SEBRAE/RN, sito a Av. Lima e Silva, 76, Lagoa Nova, Natal/RN, no

Salão de Eventos da instituição. O Edital poderá ser solicitado através do e-mail:

licitacao@rn.sebrae.com.br, após o envio de solicitação formal contendo todos os dados

da empresa solicitante ou no Setor de Licitações do SEBRAE/RN, no endereço acima

informado, horário das 8h às 12h.

Natal(RN), 23 de outubro de 2025.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Presidente da CPL SEBRAE/RN